
 

UCHWAŁA NR XXIX.404.2018 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 11 września 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Tłuszcz do realizacji projektu w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

     §1 

1. Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa parkingu „PARKUJ 
I JEDŹ” w Tłuszczu” w ramach Działania 4.3 - Redukcja emisji zanieczyszczeń 
powietrza, Podziałania 4.3.1 - Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności 
miejskiej, typ projektów: Rozwój zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej 
(projekty kompleksowe obejmujące: centra przesiadkowe, ścieżki rowerowe, autobusy 
niskoemisyjne, Inteligentne Systemy Transportu), Oś priorytetowa IV: Przejście na 
gospodarkę niskoemisyjną Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2014-2020. 
2. Wartość całkowita projektu wynosi 6 464 974,80 zł, dla którego Gmina Tłuszcz 
pozyskała dofinansowanie w kwocie 5 157 219,84 zł.  
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


